圖書館 2 (10)+1   （2） （3） (5)+1
通識中心 3 3  3

 2

   進度
件  數

系所
及總件數

完成請購 規格未定 採購中 待交貨 驗收中 完成採購

語言中心 5 0
進修部 2 0
合計 150

(三)本室於 96.10.19 接獲奬補助小組函示：「依據教育部獎補助私立技專校院整體發展

經費核配及申請要點第四點第(一)項第 3 條規定，各校應於 96 年 11 月 30 日前，

彙整 97 年度經費支用計畫連同中長程校務發展計畫、專責小組會議紀錄（含簽到

單）、經費稽核委員名單、請採購規定與作業流程等資料各一份報本部審查。」故

本年度相關分配原則，已列入本次提案討論。
(四)重申各單位填報資本門時，同一項目請勿於各項經費申請（如同時申請獎補助及

校內款），以避免因已另用其他經費購買原申請採購之設備，導致支用計畫書修正

版修正幅度過大。

參、提案討論：
提案一   提案單位：護理系
案 由：護理系申請 96 年度教育部獎補助款資本門採購規格及數量變更，提請討論。
說 明：

一、本案業經 96 年 10 月 11 日護理系系務會議討論通過。
二、變更明細如下：

變更前 變更後
優先序

項目名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價 變更說明

64
杜 普 樂

(doppler)
19*21*19cm 3 25,000 75,000 350hz-2khz,0.5w 2 37,500 75,000

經查市面上現
售規格，功能
較前規格佳，
且符合實際需
求。

58 沐浴娃娃

MS 六週大男

嬰、及女嬰各

2，身高 48±公
分、頭圍 33 公

分、體重 3±
0.05 公斤

3 50,000 150,000

MS 六週大男

嬰、及女嬰各

1，身高 48±公
分、頭圍 33 公

分、體重 3±0.05
公斤

3 50,000 150,000
原登錄時，誤
植格，提請變
更修正。

決  議：照案通過。惟日後編列請購儀器設備時，請再次確認資料之正確性。

提案二   提案單位：牙技系
案 由：牙技系申請 96 年度教育部獎補助款資本門採購規格及數量變更，提請討論。
說 明：

一、本案業經 96 年 10 月 11 日及 10 月 17 日牙技系系務會議討論通過。
二、變更明細如下：

 3

變更前 變更後
優先序

項目名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價 變更說明

8 數位比色計
1Shadepilot,
2Pens

1 250,000 250,000
115-220Volt,

50/60Hz, Spectral

range400nm-700nm

1 250,000 250,000

原 登 錄
時，將規
格誤植為
產 品 名
稱。

9 琼膠恆溫機
可調温度 45
℃~90℃以上

1 90,000 90,000
可調温度 45℃~90
℃以上

2 45,000 90,000

規格相同
但改購買
台製。

決  議：照案通過。惟日後編列請購儀器設備時，請再次確認資料之正確性。

提案三   提案單位：環安系
案 由：環安系申請 96 年度教育部獎補助款資本門採購規格及數量變更，提請討論。
說 明：

一、本案業經 96 年 10 月 15 日環安系系務會議討論通過。
二、變更明細如下：

變更前 變更後
優先序

項目名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價 變更說明

32 COD 乾浴器 二十五孔座 5 300,00 150,000
二 十 四 孔

座
5 30,000 150,000

經各廠商詢價，各
廠商製作規格皆為
『二十四孔座』，
提請變更為『二十
四孔座』

34 噪音劑量計

量測參數 :

Dose %, SPL,

Max. Peak,

Sound

Exposure,

Lmax,

Lpkmax, Leq,

Lieq, Lavg,

Lep,d &

Ln……..等

2 76,000 152,000

1. Type 2

以上

2. 可 顯 示

Dose%,

SPL, Lmax,

Lpeak, Leq

等量測值

3. 含 噪 音

校正器

10 15,200 152,000

採購符合技能檢定
規格及數量之儀
器，提請變更規格
及數量，更符合實
際需求。

決  議：照案通過。惟日後編列請購儀器設備時，請再次確認資料之正確性。

提案四   提案單位：醫生所
案 由：醫生所申請 96 年度教育部獎補助款資本門採購規格變更，提請討論。
說 明：變更明細如下：

變更前 變更後
優先序

項目名稱 規格 數量 預估單價 預估總價 規格 數量 預估單價 預估總價 變更說明

110
桌上型微量

高速離心機
12000轉 rpm 1 70,000 70,000 15000 轉 rpm 1 70,000 70,000

經查市面上現售之
15000 轉 rpm 規
格，功能較前規格
佳，且價格在原預
算以內。

決  議：照案通過。惟日後編列請購儀器設備時，請再次確認資料之正確性。

 4

提案五   提案單位：秘書室
案  由：本校 97 年度教育部獎補助款預估總經費案，提請討論。
說  明：

一、自 95 年度起，教育部獎補助款申請方式，採先送支用計畫書再核經費，總經費由各

校先行預估。
二、95 及 96 年本校申請及核配之獎補助經費如下表：

95 年度 96 年度 年度
項目 申請（A） 核配（B） 申請（A） 核配（B）
補助款 18,131,368 16,230,545 13,097,482 16,067,777
獎助款 27,197,052 22,813,886 30,566,791 26,608,797

教育部預算小計 45,328,420 39,044,431 43,658,273 42,676,574
校內配合款 4,532,842 3,904,443 4,365,827 4,267,657

總金額（含校內配合款） 49,861,262 42,948,874 48,024,100 46,944,231
較前一年度核配金額，

本校申請增加之百分比